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No. S 131

ROAD TRAFFIC ACT
(CHAPTER 276)

ROAD TRAFFIC
(MOTOR VEHICLES, REGISTRATION AND LICENSING)

(AMENDMENT NO. 2) RULES 2013

In exercise of the powers conferred by sections 34 and 140 of the
Road Traffic Act, the Minister for Transport hereby makes the
following Rules:

Citation and commencement

1. These Rules may be cited as the Road Traffic (Motor Vehicles,
Registration and Licensing) (Amendment No. 2) Rules 2013 and shall
come into operation on 8th March 2013.

Amendment of rule 3D

2. Rule 3D of the Road Traffic (Motor Vehicles, Registration and
Licensing) Rules (R 5) (referred to in these Rules as the principal
Rules) is amended —

(a) by deleting “$20” in paragraph (7) and substituting the words
“$21.40 (inclusive of GST)”; and

(b) by inserting, immediately after paragraph (7), the following
paragraph:

“(7AA) The fees referred to in paragraphs (4)(b), (c)
and (d), (5)(ii) and (7) shall be payable to the
Authority.”.

Amendment of rule 3E

3. Rule 3E(4) of the principal Rules is amended by inserting,
immediately after the word “payable”, the words “to the Authority”.
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Amendment of rule 8

4. Rule 8(14) of the principal Rules is amended by deleting “$10”
and substituting the words “$10.70 (inclusive of GST)”.

Amendment of rule 12B

5. Rule 12B of the principal Rules is amended by inserting,
immediately after paragraph (7), the following paragraph:

“(7A) The fees referred to in paragraphs (1), (3), (4), (6) and (7)
shall be payable to the Authority.”.

Amendment of rule 13

6. Rule 13 of the principal Rules is amended —

(a) by deleting “$5” in paragraphs (2), (3) and (5) and
substituting in each case the words “$5.35 (inclusive of
GST)”;

(b) by deleting “$20” in paragraph (4) and substituting the words
“$21.40 (inclusive of GST)”; and

(c) by deleting “$2” in paragraph (5) and substituting the words
“$2.14 (inclusive of GST)”.

Amendment of rule 15

7. Rule 15(2) of the principal Rules is amended by deleting “$300”
in sub‑paragraph (b) and substituting the words “$321 (inclusive of
GST)”.

Amendment of rule 16

8. Rule 16 of the principal Rules is amended —

(a) by deleting “$20” in paragraphs (4), (10)(a)(ii), (13) and
(15)(b) and substituting in each case the words “$21.40
(inclusive of GST)”; and

(b) by deleting “$300” in paragraph (8)(b) and substituting the
words “$321 (inclusive of GST)”.
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